
Почитувани, 

Во прилог се наоѓаат информации за лекарите од ЈЗУ УК за детски болести во врска со областа 
(потесна специјалност) во која тие работат. Информацијата Ви ја испраќаме со цел да се 
избегнат проблемите кои настануваат при погрешно закажување на прегледи за пациентите 
преку електронскиот систем, бидејќи во базата на податоци за лекари тие се наведени според 
нивната специјалност - педијатрија. 

ЈЗУ УК за детски болести 

Доктор Број на факсимил 
Специјалност/ 

субспецијалност 
Ацо Костовски 709280 гастроентерохепатолог 
Стефанка Грујовска 708950 гастроентерохепатолог 
Наташа Чучкова-Никчевска 708828 гастроентерохепатолог 
Гаврил Тодоровски 709743 гастроентерохепатолог 
Соња Бојаџиева 708860 гастроентерохепатолог 
Татјана Зорчец 804207 детски психолог 
Валентина Дуковска 804193 дефектолог 
Елена Шукарова 708763 ендкринолог-генетичар 
Мирјана Кочова 709263 ендкринолог-генетичар 
Александра Јанчевска 709190 ендокринолог 
Зоран Гучев 708968 ендокринолог 
Марина Крстевска - Константинова 709301 ендокринолог 
Катарина Ставриќ 709727 имунолог 
Аријета Хасани 709174 имунолог 
Лидија Карева 709220 имунолог 
Кристина Миронска 709395 имунолог 
Розана Кацарска 709212 кардиолог 
Валентина Јовановска 709204 кардиолог 
Констандина Кузевска-Манева 709328 кардиолог 
Марија Нешковска 709441 кардиолог 
Снежана Палчевска-Коцевска 709468 неонатолог 
Анет Папазовска-Черепналковски 709484 неонатолог 
Николина Здравеска 709786 неонатолог 
Наташа Најдановска-Алулоска 740322 неонатолог 
Катица Пиперкова 709514 неонатолог 
Оливера Лековска 709344 неуролог 
Весна Саболиќ 709581 неуролог 
Филип Дума 708917 неуролог 
Катерина Димовска 742449 неуролог 
Наталија Ангелкова 708852 неуролог 
Емилија Шахпазова 709755 нефролог 
Дафина Кузмановска 709336 нефролог 
Надица Бојковска- Ристоска 709573 нефролог 
Велибор Тасиќ 709735 нефролог 



Нора Абази 708836 нефролог 
Лидија Спиревска 709719 нутриционист 
Невенка Славеска 709638 педијатар за доенче 

Анета Демерџиева 708895 
педијатар за доенче и 
психофизиологија 

Стојка Фуштиќ 709425 
педијатар од центар за 
цистична фиброза 

Татјана Јаќовска 709182 
педијатар од центар за 
цистична фиброза 

Илија Кировски 709247 пулмолог 
Весна Мицевска 709387 пулмолог 
Лидија Сечкова 709611 пулмолог 
Емилија Влашки 709778 пулмолог 
Ангелче Саздовски 709603 пулмолог 
Валентина Цвејоска-Чолаковска 708879 пулмолог 
Бети Ѓуркова-Ангеловска 708780 ревмокардилог 
Софија Мишкова 709379 физијатар 
Билјана Чонеска 708801 хематоонколог 
Ката Мартинова 709360 хематоонколог 
Александра Јовановска 743836 хематоонколог 
Зорица Трај.Антевска 709751 хематоонколог 
Софјанка Гламочанин 708933 хематоонколог 
Светлана Кочева 709255 хематоонколог 

 

 

Мој Термин, 

Министерство за здравство 


